РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2024 г. N 53-ПК

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 19.05.2023 N 42-ПК "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ
ЕДИНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГУ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА
ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ,
ОКАЗЫВАЕМУЮ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КОМПАНИЯ "РИФЕЙ" (ГОРОД НИЖНИЙ ТАГИЛ)"

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 N 484 "О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами", Приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.11.2016 N 1638/16 "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами", Решением Свердловского областного суда по делу N 3а-502/2024 от 08.05.2024, Предписанием Федеральной антимонопольной службы от 18.12.2023 N СП/107327/23 и Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 N 1067-УГ "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области" Региональная энергетическая комиссия Свердловской области постановляет:
1. Внести в Постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 19.05.2023 N 42-ПК "Об установлении долгосрочных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами, оказываемую обществом с ограниченной ответственностью "Компания "РИФЕЙ" (город Нижний Тагил)" ("Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2023, 23 мая, N 38840), с изменениями, внесенными Постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2023 N 224-ПК, следующее изменение:
в приложении в таблице в пункте 1.1 строку:

"

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	787,00
	944,40

"

заменить строкой:

"

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	1657,88
	1989,46

".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя
Региональной энергетической комиссии
Свердловской области
А.Г.БЕЛОУСОВ